
UCHWAŁA NR VII/38/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  27 kwietnia  2011 roku

w sprawie zgłoszenia sołectw gminy Bojanowo do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  oraz  Uchwały 
Nr 290/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z  dnia 23 lutego 2011 roku w sprawie: 
ustalenia  zasad  uczestnictwa  w  Programie  Wielkopolska  Odnowa  Wsi”,  Rada  Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Bojanowo przystępuje do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” 
finansowanego ze środków budżetu województwa wielkopolskiego.

§ 2. Do programu zgłasza się następujące sołectwa: Czechnów, Gierłachowo, 

Giżyn, Golina Wielka, Golinka, Gołaszyn, Gościejewice, Kawcze, Pakówka, Sowiny, Sułów 

Mały, Szemzdrowo, Tarchalin, Trzebosz, Wydartowo I, Wydartowo II, Zaborowice oraz miasto 

Bojanowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Maciej Jagodziński




